
TARIFS DES SERVICES « ENFANCE » DE LA COMMUNAUTE DE 

COMMUNES RHONY VISTRE VIDOURLE 

RENTREE 2018/2019 

 

 

ACCUEIL PERISCOLAIRE 

PRESTATIONS QUOTIENT FAMILIAL TARIF 

 1 1,51 € 

 2 1,56 € 

Accueil périscolaire matin ou soir 3 1,62 € 

 4 1,69 € 

 5 1,73 € 

 1 3,34 € 

 2 3,60 € 

Mercredis récréatifs et vacances 3 3,88 € 

Enfants du territoire – ½ journée 4 4,17 € 

 5 4,24 € 

 1 4,85 € 

 2 4,97 € 

Mercredis récréatifs et vacances 3 5,07 € 

Enfants hors territoire – ½ journée 4 5,18 € 

 5 5,29 € 

 

 

CANTINE 

PRESTATIONS QUOTIENT FAMILIAL TARIF 

 1 3,83 € 

 2 3,88 € 

Jours scolaires, mercredi et vacances pour les   3 3,94 € 

maternelles et primaires du territoire 4 4,02 € 

 5 4,10 € 

Mercredis et vacances - Enfants hors territoire  5,00 € 

PAI – Enfants amenant leur repas  2,20 € 

 

1 : Quotient familial inférieur à 600 € 

2 : Quotient familial entre 601 et 950 € 

3 : Quotient familial entre 951 et 1 200 € 

4 : Quotient familial entre 1 201 et 1 500 € 

5 : Quotient familial supérieur à 1 500 € 

 


